seguito della pronuncia in sede collegiale (Camera di Consiglio) del TAR 

Campania; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal predetto atto 
aggiuntivo Rep. n. 691 del 29/08/2025 – per il periodo dal 01/09/2025 al 

30/11/2025 – ammonta ad Euro 625.839,597 

(seicentoventicinquemilaottocentotrentanove/597) IVA esclusa, da 

imputare sul capitolo 1766 p.g. 01 E.F. 2025; 

APPROVA 

l’atto aggiuntivo Rep. n. 691 del 29/08/2025 al Contratto Rep. 666 del 12/04/2022 e Atto aggiuntivo 

Rep.685/2024, stipulato con la società Ditta Domenico Ventura s.r.l.

[...]

seguito della pronuncia in sede collegiale (Camera di Consiglio) del TAR 

Campania; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal predetto atto 
aggiuntivo Rep. n. 692 del 29/08/2025 – per il periodo dal 01/09/2025 al 

30/11/2025 – ammonta ad Euro 793.137,582 

(Settecentonovantatremilacentotrentasette/582) IVA esclusa, da imputare 

sul capitolo 1766 p.g. 01 E.F. 2025; 

Ministero della Giustizia 
DIPARTIMENTO AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA 

PROVVEDITORATO REGIONALE AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA 

N A P O L I  

APPROVA 

l’atto aggiuntivo Rep.

[...]

seguito della pronuncia in sede collegiale (Camera di Consiglio) del TAR 

Campania; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal predetto atto 
aggiuntivo Rep. n. 693 del 29/08/2025 – per il periodo dal 01/09/2025 al 

30/11/2025 – ammonta ad Euro 319.677,072 

(Trecentodiciannovemilaseicentosettantasette/072) IVA esclusa, da 

imputare sul capitolo 1766 p.g. 01 E.F. 2025; 

APPROVA 

l’atto aggiuntivo Rep. n. 693 del 29/08/2025 al Contratto Rep. 668 del 12/04/2022 e Atto aggiuntivo 

Rep.687/2024, stipulato con la società Ditta Domenico Ventura s.r.l.